

# توسعه پایدار با بی توجهی به محیط زیست امکانپذیر نیست.

دی 3، 1394

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: توسعه \* پایدار با بی توجهی به محیط زیست امکانپذیر نیست.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، معصومه ابتکار در جلسه شورای اداری آذربایجان غربی با اشاره به اینکه در سال های گذشته بسیاری از فعالیت ها با محوریت توسعه بدون در نظر گرفتن مخاطرات زیست محیطی انجام گرفته اظهار داشت: در صورتی که موضوع محیط زیست را در بخش های مختلف صنعت، کشاورزی و معدن جدی نگیریم به نقطه شکست می رسیم و عامل شکست نیز تخریب و آلودگی محیط زیست خواهد بود.

وی با اشاره به توجه ویژه در اجلاس گذشته سران کشورها در سازمان ملل به موضوع توسعه پایدار با لحاظ کرن حفظ محیط زیست افزود: در دنیای امروز همه دولت ها و صاحب نظران به این باور رسیده اند که توسعه پایدار با بی توجهی به محیط زیست امکانپذیر نیست.

وی سیاست های کلی ابلاغی رهبر معظم انقلاب در خصوص محیط زیست و برنامه ششم توسعه و برنامه های دولت تدبیر و امید را نشان دهنده توجه نظام مقدس جمهوری اسلامی به حفظ محیط زیست دانست و اظهار کرد: این اهمیت تا حدی است که رئیس جمهوری، بر امر محیط زیست همواره تاکید داشته است.

ابتکار با اشاره به وضعیت فعلی دریاچه ارومیه، اظهار داشت: تهدید خشک شدن دریاچه ارومیه، زنگ خطر جدی برای کل ایران، منطقه و جهان است.

وی افزود: دولت تدبیر و امید توجه ویژه ای به موضوع دریاچه ارومیه داشته و برنامه ریزی دقیقی را در این خصوص انجام داده که مطمئن هستیم این برنامه ریزی ها با همراهی مردم در راستای احیای دریاچه ارومیه به نتیجه می رسند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در خصوص آلودگی هوا در کشور نیز اظهار کرد: با این آلودگی در حال حاضر زندگی 30 میلیون نفر از مردم کشور تحت تاثیر قرار گرفته که رقم قابل توجهی است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تصریح کرد: بر اساس یک مطالعه در سال 2003 سالانه 9 میلیارد دلار هزینه آلودگی هوا است.

وی توجه به اقتصاد نوین را یکی از مهمترین عوامل جلوگیری از آسیب به محیط زیست در کنار توسعه عنوان کرد و ادامه داد: اقتصاد نوین، اقتصادی بر مبنای خلاقیت و نوآوری است و ما باید به این سمت حرکت کنیم.

وی با تبیین مقوله‌های اقتصاد پایدار تصریح کرد: باید در کشور به دنبال سه مقوله و سه منحنی رشد اقتصادی یعنی جلوگیری از تخریب جنگل‌ها، فرسایش خاک و نابودی سفره‌های زیرزمینی و وجود آلودگی‌ها باشیم

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در سفری یکروزه ضمن بازدید از وضعیت دریاچه ارومیه و حاشیه آن، دیداری با فعالان محیط زیست داشت.